АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
21.08.2019 г.	№ 73

Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Новоалександровского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органа местного самоуправления Новоалександровского сельского поселения
В соответствии с решением Азовского районного Собрания депутатов от 23 октября 2008 г. № 221 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Азовского района», решением Азовского районного Собрания депутатов от 11.12.2008г. № 229«Об утверждении положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Азовского района и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Азовского района» и постановлением Администрации Азовского района от 26.04.2019 года № 546 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Азовского района, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Азовского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Увеличить с 1 октября 2019 года в 1,043 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Новоалександровского сельского поселения  Азовского района, размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Новоалександровского сельского поселения  Азовского района.
2. Сектору экономики и финансов Новоалександровского сельского поселения  Азовского района производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Новоалександровского сельского поселения  Азовского района на 2019 год.
3. Директору МБУК «НСДК» Кожевниковой А.Т. принять к руководству данное постановление и внести соответствующие изменения в локальные нормативно-правовые акты МБУК «НСДК».

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения и обнародования  на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2019 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Новоалександровского
 сельского поселения	                                                          С.А.Комаров